
UCHWAŁA NR XL/620/18
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Morąg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. poz. 2203) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się czas przeznaczony na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Morąg 
na 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, wynosi 1 zł za godzinę.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/417/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 19 stycznia
2017 r. w sprawie ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
oraz opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Morąg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: 60651BCA-3F2D-44AD-9C83-AE475A6AC18E. Podpisany Strona 1




